Извещение о проведении VI Съезда НП «Торгово-промышленная палата ПМР»

Полное наименование Партнерства: Некоммерческое партнерство «Торгово-промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики»

Место нахождения Партнерства: МD 3300, Приднестровье, г. Тирасполь, ул. Ленина, 48.

Форма проведение съезда: заочное голосование.

Дата проведения съезда: с «31» августа 2021 г. по «10» сентября 2021 г.

Место проведения съезда (место работы Счетной комиссии, сдачи бюллетеней и их хранения): МD 3300, Приднестровье, г. Тирасполь, ул. Ленина, 48.

Дата окончания приема бюллетеней: 17часов 00 мин. «08» сентября 2021 г.

Адрес, по которому должны направляться заполненные бюллетени для голосования: MD 3300, Приднестровье, г. Тирасполь, ул. Ленина, 48.

Сведения об инициаторе созыва съезда: Совет Некоммерческого партнерства «Торговопромышленная палата Приднестровской Молдавской Республики» (Протокол № 01-03/2 от 29.07.2021 г.).

Вопросы, вынесенные на заочное голосование (повестка дня):

- 1. Об избрании исполнительных органов Некоммерческого партнерства «Торгово-промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики»
 - 1.1. Об избрании Президента Некоммерческого партнерства «Торгово-промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики»
 - 1.2. Об избрании Совета Некоммерческого партнерства «Торгово-промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики»
 - 1.3. Об избрании Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства «Торговопромышленная палата Приднестровской Молдавской Республики»

Предложение о выдвижении кандидатур в исполнительные органы Некоммерческого партнерства «Торгово-промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики» направляется в Совет НП «ТПП ПМР» курьером, почтой или посредством электронной связи в срок до 17 часов 00 мин. «13» августа 2021 г. по адресу: МD 3300, Приднестровье, г. Тирасполь, ул. Ленина, 48.; адрес эл. почты: dnestr.tpp@gmail.com

Предложение о выдвижении кандидатур в исполнительные органы Некоммерческого партнерства «Торгово-промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики» вносится по форме, указанной в Приложении к данному извещению и должно содержать информацию о кандидатурах (Ф.И.О., занимаемая должность, наименование организации). Такое предложение подписывается руководителем (индивидуальным предпринимателем) или уполномоченным представителем юридического лица (индивидуального предпринимателя) — члена Некоммерческого партнерства «Торгово-промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики» с указанием должности, а также заверяется печатью (при наличии). В случае подписи предложения представителем члена ТПП ПМР к нему должна быть приложена в оригинале соответствующая доверенность (форма Предложения прилагается)

На основании поступивших предложений будут сформированы бюллетени для голосования и разосланы членам ТПП (с 20 по 23 августа).

Бюллетени с результатами голосования должны быть направлены членами Палаты в счетную комиссию ТПП в опечатанном конверте в срок с 31августа по 08 сентября 2021 года.

Приглашаем Вас принять участие в VI съезде 11П «Торгово-промышленная палата ПМР».

Приложение: Форма Предложения о выдвижении кандидатур в исполнительные органы НП «Торговопромышленная палата ПМР».

Президент НП «Торгово-промышленная палата MP» Whomas

Ю.Г. Ганип

Форма

Предложение
о выдвижении кандидатур в исполнительные органы Некоммерческого партнерства «Торгово промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики»
промышленная палата триднестровской тоголдавской тестуолики//
$(\mu a u \mu a \mu a e a u u a \mu a$

1. На должность президента Некоммерческого партнерства «Торгово-промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики»

No	Ф.И.О.	занимаемая должность, наименование	
п/п	кандидата (полностью)	организации	
1.			

2. В состав Совета Некоммерческого партнерства «Торгово-промыпиленная палата Приднестровской Молдавской Республики»

No॒	Ф.И.О.	занимаемая должность, наименование	
Π/Π	кандидата (полностью)	организации	
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			
10.			
11.			
12.			
13.			
14.			
15.			

3. В состав Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства «Торговопромышленная палата Приднестровской Молдавской Республики»

№ п/п	Ф.И.О. кандидата (полностью)	занимаемая должность, наимено организации	ование
1.		<u> </u>	
2.			
3.			
Руководитель ¹		/	
(наименование должности)		(подпись) (Ф.И.О.)	
М	П		

¹ В случае подписи предложения представителем члена ТПП ПМР должна быть приложена в оригинале соответствующая доверенность.

Информация

о действующем в настоящее время составе исполнительных органов Некоммерческого партнерства «Торгово-промышленная палата Приднестровской Молдавской Республики»

1. Президент Палаты – Ганин Юрий Григорьевич.

2. Члены Совета Палаты:

- Ганин Юрий Григорьевич президент НП «ТПП ПМР»;
- Кожан Василий Николаевич вице-президент НП «ТПП ПМР»;
- Межинский Андрей Викторович генеральный директор ЗАО «Тиротекс»;
- Корнев Сергей Валентинович генеральный директор ОАО «Молдавский металлургический завод»;
- Аванесян Сергей Анастасевич директор ООО «Газполимерсервис»;
- Кырнац Михаил Дементович директор ООО «Король»;
- Трандасир Владимир Григорьевич генеральный директор НП ЗАО «Электромаш»;
- Кичук Борис Валентинович директор по развитию производства «Интерцентрлюкс»;
- Неделков Николай Иванович заместитель директора ООО «Холпарк»;
- Афанасенко Сергей Владимирович генеральный директор ЗАО «Фарба-Групп»;
- Кирчогло Михаил Степанович финансово-экономический директор «Молдавская ГРЭС»;
- Чебан Юрий Акимович директор ООО «Софтшуз»;
- Глемба Юрий Валентинович директор ЗАО «СУ-28».

3. Члены ревизионной комиссии:

- Животова Светлана Васильевна финансовый директор ОАО «Флоаре»
- Телевка Ольга Петровна бухгалтер ОАО «Тираспольский Молочный комбинат»
- Суркова Екатерина Семеновна главный бухгалтер ЗАО «Тирстроймеханизация»

Отчет о работе ТПП ПМР за период 2016-2020 годы и Приоритетные направления деятельности ТПП на 2021-2025 годы представлены на сайте ТПП в разделе «О ТПП» по ссылке https://tiraspol.ru/o-tpp